
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 16 ноября 2020 г. № 2174 
 

 

г. КОТЛАС 

 

 

О признании утратившими силу  постановлений администрации 

муниципального образования «Котлас» по вопросам 

планирования закупок 

 

 
В целях приведения в соответствие с требованиями 

действующего законодательства РФ о контрактной системе, в 

соответствии со статьей 16 Федерального закона от 5 апреля 2013 года 

№  44-ФЗ  «О контрактной  системе  в  сфере  закупок  товаров, работ, 

услуг для обеспечения государственных  и  муниципальных нужд», 

руководствуясь статьями 34, 37 Устава  городского округа «Котлас»,  

администрация  городского округа «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившим силу: 

   постановление администрации МО «Котлас» от 29 мая 2017 

года № 1168 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и 

ведения планов закупок для обеспечения муниципальных нужд 

муниципального образования «Котлас»; 

постановление администрации МО «Котлас» от 29 мая 2017 

года № 1169 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и 

ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения муниципальных нужд муниципального образования 

«Котлас». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному 

опубликованию в периодическом печатном издании  - газете «Новый 

Котлас» и размещению на официальном сайте администрации            

городского округа Архангельской области «Котлас» в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления 



возложить на начальника Управления экономического развития 

администрации городского округа Архангельской области «Котлас» 

(Деньгин Е.В.). 

 

 

 

Глава городского  

округа «Котлас»                                            А.В. Бральнин                                       

         


